ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 6992/1999/QĐ-UB-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

V/v giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục-đào tạo năm 1999.

*********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Thông tư số 31/TT-LB ngày 06 tháng 02 năm 1995 của Liên bộ

Ban Tổ chức Cán bộ Chính phủ - Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ quản lý

thống nhất về biên chế và tiền lương thuộc khu vực ngân sách Nhà nước cấp ;

- Căn cứ Thông báo số 217/BTCCBCP-TCBC ngày 25/8/1999 của Ban Tổ

chức Cán bộ Chính phủ về việc giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục năm

1999 ;

- Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền thành phố (Tờ trình số

183/TCCQ ngày 03 tháng 11 năm 1999 ;

QUYẾT -  ĐỊNH

Điều 1.- Nay giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục-đào tạo năm 1999

(năm học 1999-2000) cho các Sở-ngành và quận-huyện theo văn bản đính kèm.

Điều 2.- Căn cứ vào chỉ tiêu biên chế được giao các Sở ngành và Ủy ban

nhân dân các quận-huyện kịp thời phân bổ cho các  đơn vị trực thuộc để các đơn vị

sắp xếp, tuyển dụng công chức và tiến hành đăng ký biên chế, quỹ tiền lương theo

quy định tại Thông tư số 31/TT-LB ngày 06/02/1995 của Liên bộ Ban Tổ chức

Cán bộ Chính phủ và Bộ Tài chính.

Điều 3.- Ban Tổ chức Chính quyền thành phố, Sở Tài chánh-Vật giá thành

phố có trách nhiệm hướng dẫn các đơn vị thực hiện sắp xếp biên chế và đăng ký

quỹ tiền lương, đảm bảo sử dụng chặt chẽ chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục-đào

tạo được giao.

Điều 4.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Tổ

chức Chính quyền thành phố, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá thành phố, Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc Sở Giáo dục-Đào tạo, Giám đốc Sở Y

tế, Giám đốc Sở Văn hóa và Thông tin, Giám đốc Sở Thể dục-thể thao, Giám đốc

Sở Công nghiệp, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Giao thông công chánh,

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn thành phố và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các quận-huyện có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 2

Nơi nhận
- Như điều 4

- Ban TCCB Chính phủ

- Bộ Tài chính

- Cục Kho bạc Nhà nước

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực HĐND/TP

- Thường trực UBND/TP

- Ban Tổ chức Thành ủy

- Chi Cục Kho bạc Nhà nước TP

- VPUB : CPVP, các Tổ

- Lưu

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH

CHỦ TỊCH

Võ Viết Thanh

 3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN CHẾ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC ĐÀO TẠO NĂM 1999

*******

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6992/QĐ-UB-VX ngày 16 tháng 11 năm 1999

của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh)

Đơn vị tính : Người

Số

TT

Tên cơ quan đơn vị Biên chế giáo dục đào tạo

hiện có đến 30/9/1999

Chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục

đào tạo năm 1999

Ghi chú

01 02 03 04 05

01 Sở Giáo dục- Đào tạo (Khối

phổ thông trung học và đơn vị

trực thuộc)

5.874 5.960

02 Sở Y tế

(Trung tâm đào tạo bồi dưỡng

cán bộ Y tế)

250 250

03 Sở Văn hóa Thông tin

(Trường Cao đẳng Văn hóa

Nghệ thuật)

50 50

04 Sở Thể dục Thể thao

(Trường Nghiệp vụ Thể dục

Thể thao)

58 58

05 Sở Công nghiệp

(Trường Trung học Công

90 90

 4

nghiệp)

06 Sở Xây dựng

(Trường Kỹ thuật nghiệp vụ

xây dựng)

50 50

07 Sở Giao thông Công chánh

(Trường Trung học Giao

thông)

80 80

08 Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

(Trường Trung học kỹ thuật

nông nghiệp)

50 50

 5

01 02 03 04 05

09 Quận 1  2.827  2.837

10 Quận 2  729  808

11 Quận 3  2.823  2.650

12 Quận 4  1.384  1.425

13 Quận 5  2.526  2.545

14 Quận 6  2.111  2.111

15 Quận 7  957  973

16 Quận 8  2.300  2.278

17 Quận 9  1.186  1.195

18 Quận 10  2.440  2.350

19 Quận 11  2.116  2.116

20 Quận 12  1.268  1.373

21 Quận Phú Nhuận  1.705  1.741

22 Quận Bình Thạnh  2.860  3.001

23 Quận Tân Bình  3.606  3.606

24 Quận Gò Vấp   2.200  2.223

25 Quận Thủ Đức  1.562  1.750

26 Huyện Hóc Môn  2.187  2.200

27 Huyện Củ Chi  3.000  3.225

28 Huyện Bình Chánh  2.026  2.155

29 Huyện Nhà Bè  823  823

30 Huyện Cần Giờ  813  913

 TỔNG CỘNG  49.951  50.886

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ